dziego Kommisarza, w d. 5 (17) listopada r. b.
o godzinie 3-ej po południa w podwórzu do do
mu Żanety Apt należącego, położonym w Kaliszu
przy ulicy Warszawskiej, sprzedane zostaną przez
in plus licytację rozmaite rzeczy potrzeb handlu
win, oraz kilkadziesiąt butelek wina, i meble.
Kalisz, d. 31 października (12 listopada) 1874 r.

(673) Grodziecki.

a n n l r n i A na p 'erwszeni pi§trzQ °<i
frontu, przy ulicy Józefina

Nr. 561 do najęcia, w każdym czasie. Wiado
mość u stróża domu Kaspra. (6 5 9 -3 -2 )

Niżej podpisany mam honor zawia
domić Szanowną Publiczność, iż w re
stauracji mojej, można dostać kaźdo-

dziennie